
Pokyny pro používání a ošetřování bagů, tašek, batohů a doplňků 

• Tašky a batohy čistěte ručně pomocí hadříku nebo měkké houby namočené ve vlažné mýdlové vodě. 

• Tašky ani batohy neperte v pračce ani nečistěte chemickými prostředky. 

• Výrobky nepřetěžujte, aby nedocházelo k párání švů nebo trhání držadel. 

• Důsledné dodržování předepsaných symbolů údržby uvedených na etiketách a visačkách výrobků a 
dodržování doplňujících pokynů pro způsob údržby u jednotlivých skupin výrobků povede k Vaší 
spokojenosti.  

• U některých výrobků speciálního charakteru, například. jemného spodního prádla, výrobků z lehkých tkanin 
a úpletů, může dojít během záruční lhůty i při správném používání a údržbě k opotřebení výrobku. 

• Dále si Vás dovolujeme upozornit, že při velmi intenzivním používání, nešetrném zacházení s výrobkem, 
nesprávné údržbě nebo používání výrobku pro účel, pro který není určen, nemusí být životnost výrobku 
vždy v souladu se záruční lhůtou výrobku. 


